
H. Congreso del Estado de Baja California Sur
Estado de Baja California Sur

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/mar/2024 al 31/mar/2024

Rep: rptLibroMayor

24/abr/2024

01:09 p.m.

hora de Impresión

Fecha y

Usr: SUPERVISOR

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

BANCOS/TESORERÍA1112

01/mar/2024 Saldo Inicial $463,544.84

01/mar/2024 (C00772) S/C $0.00 $4,582.00 $458,962.84000000

01/mar/2024 (C00773) S/C $0.00 $31,223.73 $427,739.11000000

01/mar/2024 (C00774) S/C $0.00 $6,965.00 $420,774.11000000

01/mar/2024 (C00775) S/C $0.00 $1,800.00 $418,974.11000000

01/mar/2024 (C00776) S/C $0.00 $126,690.99 $292,283.12000000

01/mar/2024 (C00778) S/C $0.00 $182,492.14 $109,790.98000000

01/mar/2024 (C00782) S/C $0.00 $5,999.01 $103,791.97000000

01/mar/2024 (E00036) F 19695019 $525,152.96 $0.00 $628,944.93000000

01/mar/2024 (E00036) F 19695019 $0.00 $525,152.96 $103,791.97000000

01/mar/2024 (C00827) GP Directo 259 JOSE RIGOBERTO MARES AGUILAR , Pago:
193

$0.00 $0.00 $103,791.97PA 000193

01/mar/2024 (C00829) GP Folio: 175 $0.00 $0.00 $103,791.97GP 000175

01/mar/2024 (C00953) GP Directo 285 LUIS ARMANDO DIAZ , Pago: 219 $0.00 $0.00 $103,791.97PA 000219

01/mar/2024 (C00954) GP Directo 229  DIP LUIS ARMANDO DIAZ, Pago: 207 $0.00 $0.00 $103,791.97GP 000207

01/mar/2024 (C00966) 9169 $0.00 -$36,000.00 $139,791.97000000

01/mar/2024 (E00050) P0424 $0.00 $168,952.08 -$29,160.11000000

01/mar/2024 (E00051) P0424 $0.00 $149,096.19 -$178,256.30000000

01/mar/2024 (C01158) GP Folio: 242 $0.00 $251,761.32 -$430,017.62GP 000242

525,152.9618 1,418,715.42Subtotal01/mar/2024

04/mar/2024 (C00795) GP Folio: 151 $0.00 $0.00 -$430,017.62GP 000151

04/mar/2024 (C00803) Gasto por Comprobar : 29, REPOSICION DE FONDO
REVOLVENTE  CSRP/0073/2024

$0.00 $5,000.00 -$435,017.62PC 000029

04/mar/2024 (C00804) Gasto por Comprobar : 30, REPOSICION DE FONDO
REVOLVENTE OFICIALIA MAYOR

$0.00 $4,876.74 -$439,894.36PC 000030

04/mar/2024 (C00805) GP Folio: 159 $0.00 $6,352.00 -$446,246.36GP 000159

04/mar/2024 (C00806) GP Folio: 160 $0.00 $12,251.00 -$458,497.36GP 000160

04/mar/2024 (C00807) GP Folio: 161 $0.00 $5,864.00 -$464,361.36GP 000161

04/mar/2024 (C00808) GP Folio: 162 $0.00 $9,462.57 -$473,823.93GP 000162

04/mar/2024 (C00809) GP Folio: 163 $0.00 $341,666.66 -$815,490.59GP 000163

04/mar/2024 (C00810) GP Folio: 164 $0.00 $14,984.00 -$830,474.59GP 000164

04/mar/2024 (E00028) F 36509052 $400,456.97 $0.00 -$430,017.62000000

04/mar/2024 (E00028) F 36509052 $0.00 $400,456.97 -$830,474.59000000

400,456.9711 800,913.94Subtotal04/mar/2024

05/mar/2024 (C00811) GP Folio: 165 $0.00 $6,699.76 -$837,174.35GP 000165

05/mar/2024 (C00812) GP Folio: 166 $0.00 $11,785.00 -$848,959.35GP 000166

05/mar/2024 (C00813) GP Folio: 167 $0.00 $7,063.00 -$856,022.35GP 000167

05/mar/2024 (C00814) GP Folio: 168 $0.00 $2,895.84 -$858,918.19GP 000168

05/mar/2024 (C00817) S/C $0.00 $2,760.00 -$861,678.19000000

05/mar/2024 (E00035) F 98004053 $31,203.60 $0.00 -$830,474.59000000

05/mar/2024 (E00035) F 98004053 $0.00 $31,203.60 -$861,678.19000000

05/mar/2024 (C00820) GP Directo 256 BLANCA B. MARQUEZ ESPINOZA, Pago: 191 $0.00 $0.00 -$861,678.19PA 000191

31,203.608 62,407.20Subtotal05/mar/2024
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06/mar/2024 (C00821) Gasto por Comprobar : 31, REPOSICION DE FONDO
REVOLVENTE 060/2024

$0.00 $4,991.00 -$866,669.19PC 000031

06/mar/2024 (C00822) GP Folio: 170 $0.00 $5,894.00 -$872,563.19GP 000170

06/mar/2024 (C00823) GP Folio: 171 $0.00 $10,214.00 -$882,777.19GP 000171

06/mar/2024 (C00824) GP Folio: 172 $0.00 $9,464.48 -$892,241.67GP 000172

06/mar/2024 (E00039) F 5837064 $30,563.48 $0.00 -$861,678.19000000

06/mar/2024 (E00039) F 5837064 $0.00 $30,563.48 -$892,241.67000000

06/mar/2024 (C00828) GP Folio: 174 $0.00 $0.00 -$892,241.67GP 000174

30,563.487 61,126.96Subtotal06/mar/2024

07/mar/2024 (C00833) Gasto por Comprobar : 32, REPOSICION DE FONDO
REVOLVENTE 016/2024

$0.00 $5,000.00 -$897,241.67PC 000032

07/mar/2024 (C00836) GP Directo 261 BLANCA B. MARQUEZ ESPINOZA, Pago: 195 $0.00 $0.00 -$897,241.67PA 000195

0.002 5,000.00Subtotal07/mar/2024

11/mar/2024 (C00837) GP Folio: 180 $0.00 $4,766.77 -$902,008.44GP 000180

11/mar/2024 (C00838) GP Folio: 181 $0.00 $17,676.00 -$919,684.44GP 000181

11/mar/2024 (C00839) GP Folio: 182 $0.00 $20,546.00 -$940,230.44GP 000182

11/mar/2024 (C00840) GP Folio: 183 $0.00 $3,996.00 -$944,226.44GP 000183

11/mar/2024 (C00841) S/C $0.00 $15,596.78 -$959,823.22000000

11/mar/2024 (C00918) GP Directo 274 GUADALUPE VAZQUEZ JACINTO, Pago: 211 $0.00 $0.00 -$959,823.22PA 000211

11/mar/2024 (C00927) GP Directo 278 GUADALUPE VAZQUEZ JACINTO, Pago: 213 $0.00 $0.00 -$959,823.22PA 000213

11/mar/2024 (I00015) IR:12, $9,833,107.49 $0.00 $8,873,284.27IR 000012

9,833,107.498 62,581.55Subtotal11/mar/2024

12/mar/2024 (C00842) S/C $0.00 $4,582.00 $8,868,702.27000000

12/mar/2024 (E00041) F 39873049 $72,163.55 $0.00 $8,940,865.82000000

12/mar/2024 (E00041) F 39873049 $0.00 $72,163.55 $8,868,702.27000000

72,163.553 76,745.55Subtotal12/mar/2024

13/mar/2024 (C00844) GP O.O.M.S.A.P.A..S., Folio Pago: 196 $0.00 $647.78 $8,868,054.49PA 000196

13/mar/2024 (C00845) GP O.O.M.S.A.P.A..S., Folio Pago: 197 $0.00 $647.78 $8,867,406.71PA 000197

13/mar/2024 (C00846) GP PATRICIO MALDONADO, Folio Pago: 198 $0.00 $46,400.00 $8,821,006.71PA 000198

13/mar/2024 (C00847) GP Folio: 184 $0.00 $1,650.00 $8,819,356.71GP 000184

13/mar/2024 (C00848) S/C $0.00 $0.00 $8,819,356.71000000

13/mar/2024 (C00848) S/C $0.00 $0.00 $8,819,356.71000000

13/mar/2024 (C00849) GP Folio: 185 $0.00 $4,866.00 $8,814,490.71GP 000185

13/mar/2024 (C00850) GP Folio: 186 $0.00 $7,368.00 $8,807,122.71GP 000186

13/mar/2024 (C00851) S/C $0.00 $40,000.00 $8,767,122.71000000

13/mar/2024 (C00852) S/C $0.00 $40,000.00 $8,727,122.71000000

13/mar/2024 (C00853) S/C $0.00 $40,000.00 $8,687,122.71000000

13/mar/2024 (C00854) S/C $0.00 $40,000.00 $8,647,122.71000000

13/mar/2024 (C00855) S/C $0.00 $40,000.00 $8,607,122.71000000

13/mar/2024 (C00856) S/C $0.00 $40,000.00 $8,567,122.71000000

13/mar/2024 (C00857) S/C $0.00 $40,000.00 $8,527,122.71000000

13/mar/2024 (C00858) S/C $0.00 $40,000.00 $8,487,122.71000000

13/mar/2024 (C00859) S/C $0.00 $40,000.00 $8,447,122.71000000
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13/mar/2024 (C00860) S/C $0.00 $40,000.00 $8,407,122.71000000

13/mar/2024 (C00861) S/C $0.00 $40,000.00 $8,367,122.71000000

13/mar/2024 (C00862) S/C $0.00 $40,000.00 $8,327,122.71000000

13/mar/2024 (C00863) S/C $0.00 $40,000.00 $8,287,122.71000000

13/mar/2024 (C00864) S/C $0.00 $40,000.00 $8,247,122.71000000

13/mar/2024 (C00865) S/C $0.00 $40,000.00 $8,207,122.71000000

13/mar/2024 (C00866) S/C $0.00 $40,000.00 $8,167,122.71000000

13/mar/2024 (C00867) S/C $0.00 $40,000.00 $8,127,122.71000000

13/mar/2024 (C00868) S/C $0.00 $40,000.00 $8,087,122.71000000

13/mar/2024 (C00869) S/C $0.00 $40,000.00 $8,047,122.71000000

13/mar/2024 (C00870) GP Directo 267 ESTACION DE SERVICIO BAHIA ASUNCION SA
DE CV , Pago: 199

$0.00 $108,100.00 $7,939,022.71PA 000199

13/mar/2024 (C00871) GP Directo 268 AUTOSERVICIO PINO PALLAS SA DE CV ,
Pago: 200

$0.00 $160,000.00 $7,779,022.71PA 000200

13/mar/2024 (C00909) GP Directo 273 MARIA GUADALUPE MORENO HIGUERA ,
Pago: 210

$0.00 $0.00 $7,779,022.71PA 000210

0.0030 1,089,679.56Subtotal13/mar/2024

14/mar/2024 (C00874) Gasto por Comprobar : 33, REPOSICION DEL FONDO
REVOLVENTE

$0.00 $4,968.79 $7,774,053.92PC 000033

14/mar/2024 (C00875) Gasto por Comprobar : 34, DSG 008/2024  FONDO
REVOLVENTE

$0.00 $4,934.73 $7,769,119.19PC 000034

14/mar/2024 (C00877) S/C $0.00 $3,688.24 $7,765,430.95000000

14/mar/2024 (C00878) S/C $0.00 $3,933.05 $7,761,497.90000000

14/mar/2024 (C00879) S/C $0.00 $13,589.53 $7,747,908.37000000

14/mar/2024 (C00880) S/C $0.00 $6,355.86 $7,741,552.51000000

14/mar/2024 (C00881) S/C $0.00 $4,071.45 $7,737,481.06000000

14/mar/2024 (E00043) F 80186065 $61,579.56 $0.00 $7,799,060.62000000

14/mar/2024 (E00043) F 80186065 $0.00 $61,579.56 $7,737,481.06000000

14/mar/2024 (C00882) S/C $0.00 $4,978.84 $7,732,502.22000000

14/mar/2024 (C00883) S/C $0.00 $2,219.70 $7,730,282.52000000

14/mar/2024 (C00884) S/C $0.00 $5,943.14 $7,724,339.38000000

14/mar/2024 (C00885) S/C $0.00 $1,991.44 $7,722,347.94000000

14/mar/2024 (C00886) S/C $0.00 $7,084.90 $7,715,263.04000000

14/mar/2024 (C00887) S/C $0.00 $4,558.76 $7,710,704.28000000

14/mar/2024 (C00888) S/C $0.00 $2,912.74 $7,707,791.54000000

14/mar/2024 (C00889) S/C $0.00 $1,760.75 $7,706,030.79000000

14/mar/2024 (C00890) S/C $0.00 $8,806.64 $7,697,224.15000000

14/mar/2024 (C00891) S/C $0.00 $2,953.40 $7,694,270.75000000

14/mar/2024 (C00892) S/C $0.00 $5,255.38 $7,689,015.37000000

14/mar/2024 (C00893) GP Folio: 188 $0.00 $2,000.00 $7,687,015.37GP 000188

14/mar/2024 (C00894) GP Folio: 189 $0.00 $1,000.00 $7,686,015.37GP 000189

14/mar/2024 (C00895) GP Folio: 190 $0.00 $50,000.00 $7,636,015.37GP 000190

14/mar/2024 (C00896) GP DELMA OLIVIA FIOL, Folio Pago: 203 $0.00 $55,000.00 $7,581,015.37PA 000203

14/mar/2024 (C00897) GP JAIME VALENZUELA ARROYO , Folio Pago: 204 $0.00 $26,942.07 $7,554,073.30PA 000204

14/mar/2024 (C00898) GP MARIA DEL ROSARIO ARMENTA LOPEZ, Folio Pago: 205 $0.00 $27,901.54 $7,526,171.76PA 000205

14/mar/2024 (C00899) GP TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V., Folio Pago: 206 $0.00 $114,395.45 $7,411,776.31PA 000206

14/mar/2024 (C00900) GP Folio: 191 $0.00 $16,500.00 $7,395,276.31GP 000191

14/mar/2024 (C00901) GP JORGE GARCIA ANDRADE, Folio Pago: 207 $0.00 $4,060.00 $7,391,216.31PA 000207

14/mar/2024 (C00902) GP JORGE GARCIA ANDRADE, Folio Pago: 208 $0.00 $4,060.00 $7,387,156.31PA 000208

14/mar/2024 (C00903) GP Folio: 192 $0.00 $44,954.06 $7,342,202.25GP 000192

14/mar/2024 (C00904) GP Folio: 193 $0.00 $21,600.00 $7,320,602.25GP 000193

14/mar/2024 (C00905) S/C $0.00 $21,734.75 $7,298,867.50000000

14/mar/2024 (C00906) S/C $0.00 $46,394.20 $7,252,473.30000000

14/mar/2024 (C00907) GP HECTOR GABRIEL PARTIDA TOPETE, Folio Pago: 209 $0.00 $22,191.32 $7,230,281.98PA 000209

14/mar/2024 (C00926) GP Directo 277 JOSE RIGOBERTO MARES AGUILAR , Pago:
212

$0.00 $0.00 $7,230,281.98PA 000212

14/mar/2024 (C00928) GP Directo 279 MARIA LUISA TREJO PIÑUELAS , Pago: 214 $0.00 $0.00 $7,230,281.98PA 000214
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14/mar/2024 (C00929) GP Directo 280 JOSE RIGOBERTO MARES AGUILAR , Pago:
215

$0.00 $0.00 $7,230,281.98PA 000215

14/mar/2024 (C00930) GP Directo 281 MARIA LUISA TREJO PIÑUELAS , Pago: 216 $0.00 $0.00 $7,230,281.98PA 000216

61,579.5639 610,320.29Subtotal14/mar/2024

15/mar/2024 (C00908) GP Folio: 194 $0.00 $43,193.75 $7,187,088.23GP 000194

15/mar/2024 (E00044) F 52228027 $77,544.89 $0.00 $7,264,633.12000000

15/mar/2024 (E00044) F 52228027 $0.00 $77,544.89 $7,187,088.23000000

15/mar/2024 (E00045) F 61517036 $1,620,034.48 $0.00 $8,807,122.71000000

15/mar/2024 (E00045) F 51517036 $0.00 $1,620,034.48 $7,187,088.23000000

15/mar/2024 (C00910) S/C $0.00 $822,792.25 $6,364,295.98000000

15/mar/2024 (C00911) S/C $0.00 $127,613.42 $6,236,682.56000000

15/mar/2024 (C00912) S/C $0.00 $31,223.73 $6,205,458.83000000

15/mar/2024 (C00913) S/C $0.00 $1,800.00 $6,203,658.83000000

15/mar/2024 (C00914) S/C $0.00 $7,080.00 $6,196,578.83000000

15/mar/2024 (C00915) S/C $0.00 $0.00 $6,196,578.83000000

15/mar/2024 (C00915) S/C $0.00 $0.00 $6,196,578.83000000

15/mar/2024 (C01105) GP Folio: 226 $0.00 $3,591,541.11 $2,605,037.72GP 000226

15/mar/2024 (C01105) GP Folio: 226 $0.00 $77,544.89 $2,527,492.83GP 000226

15/mar/2024 (D00118) TRASN DEV $40,000.00 $0.00 $2,567,492.83000000

15/mar/2024 (E00053) S/C $0.00 $27,757.00 $2,539,735.83000000

15/mar/2024 (E00053) S/C $0.00 $401,281.00 $2,138,454.83000000

15/mar/2024 (C01152) 9526 $0.00 -$6,965.00 $2,145,419.83000000

15/mar/2024 (C01153) 8385 $0.00 -$6,540.00 $2,151,959.83000000

15/mar/2024 (E00054) P0524 $0.00 $163,060.12 $1,988,899.71000000

1,737,579.3720 6,978,961.64Subtotal15/mar/2024

19/mar/2024 (C00919) Gasto por Comprobar : 35, REPOSICION DE FONDO
REVOLVENTE BBME/206/2024

$0.00 $5,000.00 $1,983,899.71PC 000035

19/mar/2024 (C00920) GP Folio: 195 $0.00 $10,754.76 $1,973,144.95GP 000195

19/mar/2024 (C00921) GP Folio: 196 $0.00 $8,705.00 $1,964,439.95GP 000196

19/mar/2024 (C00922) GP Folio: 197 $0.00 $2,863.00 $1,961,576.95GP 000197

19/mar/2024 (C00923) GP Folio: 198 $0.00 $7,546.00 $1,954,030.95GP 000198

19/mar/2024 (C00924) S/C $0.00 $40,000.00 $1,914,030.95000000

19/mar/2024 (C00925) S/C $0.00 $40,000.00 $1,874,030.95000000

19/mar/2024 (C00931) GP Folio: 199 $0.00 $0.00 $1,874,030.95GP 000199

19/mar/2024 (C00932) GP Folio: 200 $0.00 $0.00 $1,874,030.95GP 000200

19/mar/2024 (C00933) GP Folio: 201 $0.00 $0.00 $1,874,030.95GP 000201

19/mar/2024 (C00934) GP Folio: 202 $0.00 $0.00 $1,874,030.95GP 000202

19/mar/2024 (C00935) GP Folio: 203 $0.00 $0.00 $1,874,030.95GP 000203

19/mar/2024 (C00936) GP Folio: 204 $0.00 $0.00 $1,874,030.95GP 000204

19/mar/2024 (E00049) 066049 $40,000.00 $0.00 $1,914,030.95000000

19/mar/2024 (E00049) 066049 $0.00 $40,000.00 $1,874,030.95000000

19/mar/2024 (E00052) P0524 $0.00 $146,738.46 $1,727,292.49000000

19/mar/2024 (C01146) GP Folio: 240 $0.00 $93,027.28 $1,634,265.21GP 000240

19/mar/2024 (C01147) GP Folio: 241 $0.00 $1,131,194.68 $503,070.53GP 000241

19/mar/2024 (C01166) GP Folio: 243 $0.00 $247,015.62 $256,054.91GP 000243

40,000.0019 1,772,844.80Subtotal19/mar/2024

20/mar/2024 (C00937) S/C cancelado $0.00 $0.00 $256,054.91000000

20/mar/2024 (C00937) S/C cancelado $0.00 $0.00 $256,054.91000000

20/mar/2024 (C00938) 9529 $0.00 -$4,987.00 $261,041.91000000

20/mar/2024 (C00938) 9845 $0.00 $4,987.00 $256,054.91000000
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20/mar/2024 (C00939) 9067 $0.00 -$40,000.00 $296,054.91000000

20/mar/2024 (C00939) 9846 $0.00 $40,000.00 $256,054.91000000

20/mar/2024 (C00940) 9441 $0.00 -$40,000.00 $296,054.91000000

20/mar/2024 (C00940) 9847 $0.00 $40,000.00 $256,054.91000000

20/mar/2024 (C00941) 9181 $0.00 -$20,308.00 $276,362.91000000

20/mar/2024 (C00941) 9848 $0.00 $20,308.00 $256,054.91000000

20/mar/2024 (C00942) 9234 $0.00 -$40,000.00 $296,054.91000000

20/mar/2024 (C00942) 9849 $0.00 $40,000.00 $256,054.91000000

20/mar/2024 (C00943) 9561 $0.00 -$40,000.00 $296,054.91000000

20/mar/2024 (C00943) 9850 $0.00 $40,000.00 $256,054.91000000

20/mar/2024 (C00944) 9610 $0.00 -$60,000.00 $316,054.91000000

20/mar/2024 (C00944) 9851 $0.00 $60,000.00 $256,054.91000000

20/mar/2024 (C00945) Cancelación GP Folio: 193 $0.00 -$21,600.00 $277,654.91GP 000193

20/mar/2024 (C00948) GP Folio: 206 $0.00 $21,600.00 $256,054.91GP 000206

20/mar/2024 (C00949) GP JAIME VALENZUELA ARROYO , Folio Pago: 76 $0.00 -$26,942.07 $282,996.98PA 000076

20/mar/2024 (C00950) Cancelación GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S DE
RL DE CV, Folio Pago: 89

$0.00 -$12,750.00 $295,746.98PA 000089

20/mar/2024 (I00016) IR:13, $9,833,107.49 $0.00 $10,128,854.47IR 000013

9,833,107.4921 -39,692.07Subtotal20/mar/2024

21/mar/2024 (C00951) GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S DE RL DE CV,
Folio Pago: 217

$0.00 $12,750.00 $10,116,104.47PA 000217

21/mar/2024 (C00952) GP JAIME VALENZUELA ARROYO , Folio Pago: 218 $0.00 $26,942.07 $10,089,162.40PA 000218

21/mar/2024 (C00955) S/C $0.00 $0.00 $10,089,162.40000000

21/mar/2024 (C00955) S/C $0.00 $0.00 $10,089,162.40000000

21/mar/2024 (C00956) S/C $0.00 $0.00 $10,089,162.40000000

21/mar/2024 (C00956) S/C $0.00 $0.00 $10,089,162.40000000

21/mar/2024 (C00957) GP Folio: 208 $0.00 $7,416.00 $10,081,746.40GP 000208

21/mar/2024 (C00958) GP Folio: 209 $0.00 $3,115.00 $10,078,631.40GP 000209

21/mar/2024 (C00959) GP Folio: 210 $0.00 $1,402.00 $10,077,229.40GP 000210

21/mar/2024 (C00960) S/C $0.00 $40,000.00 $10,037,229.40000000

21/mar/2024 (C00961) S/C $0.00 $40,000.00 $9,997,229.40000000

21/mar/2024 (C00962) S/C $0.00 $40,000.00 $9,957,229.40000000

21/mar/2024 (C00963) S/C $0.00 $40,000.00 $9,917,229.40000000

21/mar/2024 (C00964) S/C $0.00 $40,000.00 $9,877,229.40000000

21/mar/2024 (C00965) S/C $0.00 $40,000.00 $9,837,229.40000000

21/mar/2024 (C00967) S/C $0.00 $40,000.00 $9,797,229.40000000

21/mar/2024 (C00968) S/C $0.00 $40,000.00 $9,757,229.40000000

21/mar/2024 (C00969) S/C $0.00 $40,000.00 $9,717,229.40000000

21/mar/2024 (C00970) S/C $0.00 $40,000.00 $9,677,229.40000000

21/mar/2024 (C00971) S/C $0.00 $40,000.00 $9,637,229.40000000

21/mar/2024 (C00973) S/C $0.00 $40,000.00 $9,597,229.40000000

21/mar/2024 (C00974) S/C $0.00 $40,000.00 $9,557,229.40000000

21/mar/2024 (C00975) S/C $0.00 $40,000.00 $9,517,229.40000000

21/mar/2024 (C00976) S/C $0.00 $40,000.00 $9,477,229.40000000

21/mar/2024 (C00977) S/C $0.00 $50,000.00 $9,427,229.40000000

21/mar/2024 (C00978) S/C $0.00 $50,000.00 $9,377,229.40000000

21/mar/2024 (C00979) S/C $0.00 $50,000.00 $9,327,229.40000000

21/mar/2024 (C00980) S/C $0.00 $50,000.00 $9,277,229.40000000

21/mar/2024 (C00981) S/C $0.00 $50,000.00 $9,227,229.40000000

21/mar/2024 (C00982) S/C $0.00 $50,000.00 $9,177,229.40000000

21/mar/2024 (C00983) S/C $0.00 $50,000.00 $9,127,229.40000000

21/mar/2024 (C00984) S/C $0.00 $50,000.00 $9,077,229.40000000

21/mar/2024 (C00985) S/C $0.00 $50,000.00 $9,027,229.40000000

21/mar/2024 (C00986) S/C $0.00 $50,000.00 $8,977,229.40000000

21/mar/2024 (C00987) S/C $0.00 $50,000.00 $8,927,229.40000000

21/mar/2024 (C00988) S/C $0.00 $50,000.00 $8,877,229.40000000
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21/mar/2024 (C00989) S/C $0.00 $50,000.00 $8,827,229.40000000

21/mar/2024 (C00990) S/C $0.00 $50,000.00 $8,777,229.40000000

21/mar/2024 (C00991) S/C $0.00 $50,000.00 $8,727,229.40000000

21/mar/2024 (C00992) S/C $0.00 $0.00 $8,727,229.40000000

21/mar/2024 (C00992) S/C $0.00 $0.00 $8,727,229.40000000

21/mar/2024 (C00993) S/C $0.00 $60,000.00 $8,667,229.40000000

21/mar/2024 (C00994) S/C $0.00 $60,000.00 $8,607,229.40000000

21/mar/2024 (C00995) S/C $0.00 $60,000.00 $8,547,229.40000000

21/mar/2024 (C00996) S/C $0.00 $60,000.00 $8,487,229.40000000

21/mar/2024 (C00997) S/C $0.00 $60,000.00 $8,427,229.40000000

21/mar/2024 (C00998) S/C $0.00 $60,000.00 $8,367,229.40000000

21/mar/2024 (C00999) S/C $0.00 $60,000.00 $8,307,229.40000000

21/mar/2024 (C01000) S/C $0.00 $60,000.00 $8,247,229.40000000

21/mar/2024 (C01001) S/C $0.00 $60,000.00 $8,187,229.40000000

21/mar/2024 (C01002) S/C $0.00 $60,000.00 $8,127,229.40000000

21/mar/2024 (C01003) S/C $0.00 $60,000.00 $8,067,229.40000000

21/mar/2024 (C01004) S/C $0.00 $60,000.00 $8,007,229.40000000

21/mar/2024 (C01005) S/C $0.00 $60,000.00 $7,947,229.40000000

21/mar/2024 (C01006) S/C $0.00 $60,000.00 $7,887,229.40000000

21/mar/2024 (C01007) S/C $0.00 $60,000.00 $7,827,229.40000000

21/mar/2024 (C01008) S/C $0.00 $0.00 $7,827,229.40000000

21/mar/2024 (C01008) S/C $0.00 $0.00 $7,827,229.40000000

21/mar/2024 (C01010) S/C $0.00 $3,688.24 $7,823,541.16000000

21/mar/2024 (C01011) S/C $0.00 $3,933.05 $7,819,608.11000000

21/mar/2024 (C01012) S/C $0.00 $13,589.53 $7,806,018.58000000

21/mar/2024 (C01013) S/C $0.00 $8,074.59 $7,797,943.99000000

21/mar/2024 (C01014) S/C $0.00 $4,071.45 $7,793,872.54000000

21/mar/2024 (C01015) S/C $0.00 $4,978.84 $7,788,893.70000000

21/mar/2024 (C01016) S/C $0.00 $2,219.70 $7,786,674.00000000

21/mar/2024 (C01017) S/C $0.00 $5,943.14 $7,780,730.86000000

21/mar/2024 (C01018) S/C $0.00 $1,991.44 $7,778,739.42000000

21/mar/2024 (C01019) S/C $0.00 $7,084.90 $7,771,654.52000000

21/mar/2024 (C01020) S/C $0.00 $4,558.76 $7,767,095.76000000

21/mar/2024 (C01021) S/C $0.00 $2,912.74 $7,764,183.02000000

21/mar/2024 (C01022) S/C $0.00 $1,760.75 $7,762,422.27000000

21/mar/2024 (C01023) S/C $0.00 $8,806.64 $7,753,615.63000000

21/mar/2024 (C01024) S/C $0.00 $2,953.40 $7,750,662.23000000

21/mar/2024 (C01025) S/C $0.00 $5,255.38 $7,745,406.85000000

21/mar/2024 (C01026) GP Folio: 211 $0.00 $2,000.00 $7,743,406.85GP 000211

